
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 20.12.2011 nr 1377

Liikmeõigusi teostava isiku määramine

Võttes aluseks  kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja Tartu Linnavolikogu 
17. märtsi 2011. a otsuse nr 174 "Tartu linna astumine Eesti Kirjanike Muuseumide Ühingu 
liikmeks" , 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b :

1. Nimetada Tartu linna poolt Eesti Kirjanike Muuseumide Ühing´us liikmeõigusi teostavaks 
isikuks Tartu Linnamuuseumi filiaali Oskar Lutsu majamuuseumi kuraator Liivi Rosenvald.

2. Korraldus jõustub 21. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


